АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2018 № 307

 Об отмене постановления Администрации Смоленского района Алтайского края

                                          с. Смоленское

      В связи со стабилизацией паводковой ситуации в Смоленском районе Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 28.03.2018 №278 «О введении запрета на розничную продажу алкогольной продукции в связи с чрезвычайной ситуацией, возникшей в результате паводка».
      2. Отделу по развитию предпринимательства и туризма Управления экономики Администрации Смоленского района (О.В. Герасимова) довести постановление до сведения руководителей предприятий торговли и общественного питания района.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Н.В.Васильеву.

Глава района                                                                                     Л.В.Моисеева